
Копія
ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

31.01.2020
м. Лебедин № 1062 -МР

Про продаж майна територіальної 
громади міста Лебедина

Керуючись пунктом ЗО частини першої статті 26, частиною першою 
статті 59, частинами п’ятою і шостою статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», рішенням другого пленарного засідання п’ятдесят 
дев’ятої сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 24.12.2019 
№ 1045-МР «Про перелік об’єктів територіальної громади міста Лебедина, що 
підлягають відчуженню у 2020 році», Лебединська міська рада вирішила:

1. Продати на електронному аукціоні нежитлову будівлю, яка 
розташована за адресою: вулиця Гастелло, будинок 102 «З», місто Лебедин, 
загальною площею 217,4 кв. метра.

2. Відділу комунального майна і приватизації управління економічного 
розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради 
забезпечити продажу вищезазначеного майна територіальної громади міста 
Лебедина згідно з вимогами чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію Лебединської міської ради з питань планування, бюджету, 
фінансів, ринкових реформ і управління комунальною власністю (голова комісії 
Карпенко О.В.).

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ

Згідно з
Міський О.Бакликов


